 Pemberian dana sosial 2024 
- Santunan sakit    : 22 orang @ Rp 200.000,- 
- Santunan meninggal   :   4 orang @ Rp 500.000,- 

Jumlah     : 26 orang 

 Pemberian bingkisan lebaran 2024 
Berupa paket lebaran kepada seluruh anggota senilai total Rp 305.244.000,- (tiga 
ratus lima juta dua ratus empat puluh empat ribu rupiah) 

 Pemberian Dana Pensiun 2024 
Bagi anggota dalam masa klaim sampai dengan 31 Desember 2024 sejumlah 39 
orang Rp 9.300.000,- 

2. Bidang Usaha 
a. Meningkatkan usaha unit Simpan Pinjam  
b. Meningkatkan usaha Pertokoan  
c. Menambah frekuensi pembiayaan kebutuhan anggota mobil dan motor